
Mateřská škola Staňkov, příspěvková organizace 

Puclická 37, 345 61, Staňkov 

IČ: 70887331 

Tel.: 379492203; email m.s.stankov@seznam.cz; www.skolkastankov.cz 

 

 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMANÍ DĚTÍ 

 

 
a) Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s trvalým pobytem ve 

Staňkově a jeho městských částích – Ohučov, Vránov a Krchleby. 

b) Děti, které k 1. 9. daného školního roku dosáhnou věku 4 let na celodenní docházku a 

s trvalým pobytem ve Staňkově a jeho městských částích. 

c) Děti, které k 1. 9. daného školního roku dosáhnou věku 3 let na celodenní docházku a 

s trvalým pobytem ve Staňkově a jeho městských částích. 

d) Děti, které dosáhnou věku 3 let do 31. 12. daného školního roku na celodenní 

docházku a s trvalým pobytem ve Staňkově a jeho městských částích. 

e) Děti, které dosáhnout věku 3 let od 1.1. daného školního roku na celodenní docházku 

s nástupem při dovršení 3 let, pokud není naplněna kapacita. 

f) Děti starší 3 let na celodenní docházku bez trvalého pobytu ve Staňkově a jeho 

městských částí, pokud není naplněna kapacita mateřské školy. 


